

# Material & Klädpolicy 2022

LAGET	
	<p><b>Grundpaket:</b> Sjukvårdsväska, kylpåsar, elastiska binda, plåster, sporttejp (ej benskyddstejp) matchtrunk, konor, västar, bollsäckar. Armbindel kapten, En boll till varje spelare. Slitna/trasiga bollar kan bytas ut.</p> <p>Matchställspaket, 3mot3, 5mot5, 7mot7 9mot9. matchtröja, kortbyxor och strumpor till laget.</p> <p><b>Material som tappas bort ersätter lagen från lagkassan.</b></p>
	<p><b>Målvaktshandskar:</b> Spelformen 7 mot 7 får 300 kr i bidrag per år och målvakt. Spelformen 9 mot 9 och 11 mot 11 får 500 kr i bidrag per år och målvakt. Max 3 målvakter per lag. Varje lag/målvakt kan således erfordra bidrag för handskar varje 1-årsintervall.</p> <p><b>Handskarna ska beställas från Intersport via klubbens materialansvarige.</b></p> <p><b>OBS! Det går inte att lämna in ett kvitto från en nätbutik eller liknande och förvänta sig att klubben tar kostnaden</b></p>
LEDARE	
	<p><b>Ledare:</b> Ny Ledare i klubben får:</p> <p>Svart träningsströja och träningsshorts vid tillträde, ledaroverall <b>Tiro21 TRG tröja Sr + Condiva 20 TRG Byxa Sr</b> och <b>T-shirt bomullspiké</b> kan beställas till kommande vårsäsong (April). Klubben ser gärna att man prövar på ledarskapet under några månader innan vi beställer hem en ny ledaroverall.</p> <p>Efter en 5-års period ska ledaroverallen bytas ut till gällande modell. Varje ledare har således rätt att erfordra en ny overall varje 5-årsintervall från klubben. T-shirt vit eller svart vart 2:e år. Varje ledare har således rätt att erfordra en ny T-shirt varje 2-årsintervall från klubben.</p> <p>Varm vinterjacka jacka. Vi subventionerar belopp till 500kr (inköpspris 900:-). Ledare lägger själv till 400kr. Varje ledare har således rätt att erfordra en ny subventionerad jacka varje 5-årsintervall från klubben.</p>

## Allt material ska inhandlas på Intersport i Högsbo.

Alla beställningar ska ske via materialansvarig i klubben. Ingen ledare kan plocka ut material utan rekvisition från materialansvarig.

Om du/ni har frågor eller behov av material:

Fredrik Fällman, Materialansvarig, [fredrik.fallman@flodaboif.se](mailto:fredrik.fallman@flodaboif.se)

Ledarkläder: <https://team.intersport.se/floda-boif>